
Allegato A al verbale del 24/10/2022

N. Candidato

Esperienza nella redazione di 

proposte progettuali nei settori 

dell'Architettura, dell'Ingegneria 

e della Progettazione urbana ed 

urbanistica, per la partecipazione 

a bandi ed avvisi a valere sulle 

risorse regionali, nazionali ed 

europei

Partecipazione a concorsi di idee e di progettazione, a gruppi di 

ricerca e di progettazione, finalizzati a sviluppare interventi di 

rigenerazione e riqualificazione urbana e paesaggistica associata 

ad azioni di innovazione sociale e culturale al fine di attivare 

processi virtuosi per il miglioramento della qualità degli spazi 

urbani e periurbani, anche finalizzati a definire processi di 

riattivazione, valorizzazione e sviluppo di contesti degradati e/o 

abbandonati; 

Capacità e competenze 

informatiche: 

Conoscenza dei sistemi 

operativi Windows e 

Mac (OX); Conoscenza 

del pacchetto Office 

(excel, word, power 

point, publisher).

Capacità e competenze tecniche: 

Conoscenza del software Esri’s GIS; 

Conoscenza del software di disegno 2D 

Autocad; Conoscenza di software per 

l’elaborazione tridimensionale e di 

rendering; Conoscenza dei software di 

grafica Adobe CS (Photoshop, 

Illustrator CS, Indesign CS).

Pubblicazioni 

diverse dalla 

tesi di laurea

Partecipazione a 

corsi di 

perfezionamento, 

master e /o 

dottorato con 

valutazione finale

Abilitazione alla 

professione e 

iscrizione 

all’Albo 

professionale di 

riferimento.

TOT

1 Appierto Alfonso 0,5 0,25 1 0,85 2,6

2 Aversa Simone 0,1 0,5 0,375 0 0,85 1,825

3 Bergamasco Roberto 0,3 0,5 0,5 0,85 2,15

4 Bianco Giovanni (ESCLUSO)

5 Coppola Sebastiano 0,5 0,125 0,85 1,475

6 Esposito Felice 0,5 0,125 0,85 1,475

7 Fasano Mario 0,5 0,125 0,85 1,475

8 Giannoccaro Rosa 0,5 0,3 0,5 0,5 0,15 0,5 0,85 3,3

9 Grimaldi Sabato 0,5 0,125 0,85 1,475

10 Iannone Fortunata 0,5 0,4 0,125 0,85 1,875

11 Matrisciano Carmine 0,4 0,25 0 0 0,85 1,5

12 Mugnolo Antonio 0,5 0,5 0,5 0,5 0,85 2,85

13 Mugnolo Pasquale 0,5 0,125 0,85 1,475

14 Napolitano Vania 0,1 0,125 0,5 0,85 1,575

15 Panico Giovanni 0,3 0,5 0,5 0,15 1 0,85 3,3

16 Patriziano Vincenzo 0,25 0,5 0,75

17 Perrone Roberto 0,4 0,25 0,85 1,5

18 Rossi Pasquale 0,5 0,85 1,35

20 Serpico Davide 0,4 0,25 0,85 1,5

21 Sorrentino Annarita 0,85 0,85



Allegato B al verbale del 24/10/2022
titolo studio titolo servizi servizio presso PA CV PUNTEGGIO TOTALE

1 Appierto Alfonso 3 0,4 2,6 6
2 Aversa Simone 2 0 0,4 1,825 4,225
3 Bergamasco Roberto 3 0 0,2 2,15 5,35
4 Bianco Giovanni  escluso 0
5 Coppola Sebastiano 2 0 0 1,475 3,475
6 Esposito Felice 4 0 0,2 1,475 5,675
7 Fasano Mario 3 0 0 1,475 4,475
8 Giannoccaro Rosa 3 1,1 3,3 7,4
9 Grimaldi Sabato 2 0 0,2 1,475 3,675

10 Iannone Fortuna 4 0 0 1,875 5,875
11 Matrisciano Carmine 3 0 0,4 1,5 4,9
12 Mugnolo Antonio 4 0 0,2 2,85 7,05
13 Mugnolo Pasquale 3 0 0,4 1,475 4,875
14 Napolitano Vania 4 0 0,8 1,575 6,375
15 Panico Giovanni 4 0 1,6 3,3 8,9
16 Panico Roberta 3 0 0 1,5 4,5
17 Patriziano Vincenzo 3 0 0 0,75 3,75
18 Perrone Roberto 2 0 0 1,5 3,5
19 Rossi Pasquale 4 0 0,4 1,35 5,75
20 Serpico Davide 1 0 0,4 1,45 2,85
21 Sorrentino Annarita 3 0,85 3,85
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